

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000093

Endereço: Av.Presidente Lucena 3527,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS

CNPJ: 88.254.909/0001-17

IE : 2000020490

Fone: (51)3563-8800

Celular: (51)3563-6855

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Vendedor : Paulo Cesar

Lista Preço: À VISTA

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
7899323415218	CINTA PLASTICA 100X2,5MM BRANCA	PC	12.000	0,04		480,00
7899323415218	CINTA PLASTICA 100X2,5MM PRETA	PC	15.000	0,04		600,00
85603	CINTA PLASTICA 300X3,7MM BRANCA	PC	25.000	0,2030		5.075,00
7898150981149	CINTA PLASTICA 387X7,6MM BRANCA	PC	3.000	0,79		2.370,00
7898150981149	CINTA PLASTICA 380X7,6MM BRANCA	PC	3.000	0,79		2.370,00
7898105772914	FERRO P/SOLDA 60W	PC	1	49,20		49,20
7898655151054	LINHA NYLON 0.80X100MT	PC	50	11,59		579,50
7898472253993	ESPUMA EXPANSIVA 500ML/320gr.	PC	50	17,78		889,00

Observações:

VALOR DOS PRODUTOS : 12.412,70

TOTAL : 12.412,70

ARMAZEM DO LAR (51) 99552-5119 - (51)3563-7077

✉ armazen dolar1@gmail.com
📍 Av. Presidente Lucena, 606 - Vista Alegre / Ivoti - RS - 93900000
CPNJ 15.400.887/0001-82 IE 2000030151

ORÇAMENTO
036127

Emissão: 15/02/2024
Validade: 16/02/2024

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000014
Endereço: Av. Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17
Fone: (51)3563-8800

Condição de Pagamento : A VISTA

Vendedor : Samarone

Lista Preço: À VISTA

Parcela	Forma Pgto	Vencimento	Valor	Parcela	Forma Pgto	Vencimento	Valor	
001	DINHEIRO	15/02/2024	8.930,62					
Código	Descrição			UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
25566	Abraçadeira de Nylon 2,5 mm x 100 mm branca			PC	120	3,13		375,60
25566	Abraçadeira de Nylon 2,5 mm x 200 mm branca			PC	150	5,60		840,00
25566	Abraçadeira de Nylon 3,6 mm x 300 mm branca			PC	250	11,32		2.830,00
25566	Cinta Lacre Nylon 7,5 mm x 200 mm branca			PC	30	17,55		526,50
25566	Cinta Lacre Nylon 7,5 mm x 400 mm branca			PC	30	28,63		858,90
25566	Estanhador de solda 60watts 220v			PC	6	31,05		186,30
25566	Fio de nylon 0,80 mm rolo de 100m			PC	50	11,49		574,50
25566	Verniz escuro galão de 3,6L			PC	3	114,84		344,52
25566	Trincha nº 3			PC	10	8,54		85,40
25566	TINTA SPRAY LILAS			PC	8	16,47		131,76
25566	TINTA SPRAY VERDE			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY AZUL			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY ROSA			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY AMARELO			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY PRATA			PC	8	19,21		153,68
25566	TINTA SPRAY DOURADO			PC	8	19,25		154,00
25566	TINTA SPRAY VERMELHO			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY AMARELO			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY PRETO			PC	8	15,39		123,12
25566	TINTA SPRAY BRANCO			PC	8	15,39		123,12
7898949043126	ESPUMA EXPANSIVA 500ML 340G ETANIZ			PC	50	17,69		884,50

Observações:	VALOR DOS PRODUTOS :	8.930,62
	TOTAL :	8.930,62

DRC

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Rua Goetz N°825, Jardim Buller

Ivoti- RS

Fone: (51) 3563-2060

(51) 99923-0743

☐ PEDIDO ☒ ORÇAMENTO

Data: 15 / 02 / 2024

Nome: Município de Ivoti Fone: _____

End:: _____

Cidade: _____ CPF/CNPJ: _____

Qnt.	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unit.	TOTAL
12000	albracodeiro 2,5x100	\$ 0,03	\$ 360,00
15000	albracodeiro 2,5x200	\$ 0,04	\$ 600,00
25000	albracodeiro 3,6x300	\$ 0,09	\$ 2250,00
3000	albracodeiro 7,5x200	\$ 0,30	\$ 900,00
3000	albracodeiro 7,6x400	\$ 0,30	\$ 900,00
4	estanhador 60w 220v	\$ 27,90	111,60
50	linha Nylon 80	\$ 6,20	\$ 310,00
3	Verniz Megno 3,600	\$ 105,00	\$ 315,00
10	pinel nº 3	\$ 8,30	\$ 83,00

ENTRADA: _____ RESTANTE: _____ À VISTA: _____

TOTAL:

Assinatura Comprador

Assinatura Vendedor



(51)99927-5780

ORÇAMENTO
020499

Emissão: 14/02/2024
Validade: 21/02/2024

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000036
Endereço: Av.Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17
Fone: (51)3563-8800
IE : 2000020490

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Vendedor : Cesar Henrique Fuhr
Lista Preço: À VISTA

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
7891567171912	POLIREX VERNIZ RESTAURADOR PREMIUM IMBUIA 3,6LT 2191 SAYERLACK	GL	3	106,80		320,40
7891595000321	TRINCHA ROMA 303 3"	UN	10	8,85		88,50
7891310192034	COLOR JET USO GERAL VIOLETA 400ML 1612	TB	1	20,45		20,45
7895860061376	COLOR JET USO GERAL VERDE ESCU BRILHANTE 400ML 1613	TB	1	18,40		18,40
7895860061536	COLOR JET USO GERAL AZUL BRILHANTE 400ML 1605	TB	1	18,40		18,40
7895860061680	COLOR JET USO GERAL ROSA 400ML 1608.80	TB	1	18,40		18,40
7895860063653	COLOR JET USO GERAL AMARELO BRILHANTE 400ML 1617	TB	1	18,40		18,40
7895860062663	COLOR JET USO GERAL ALUMINIO 400ML 1602	TB	1	18,40		18,40
7895860064964	COLOR JET USO GERAL DOURADO 400ML1607	TB	1	18,40		18,40
7895860062113	COLOR JET USO GERAL VERMELHO 400ML 1618	UN	1	18,40		18,40
7895860063653	COLOR JET USO GERAL AMARELO BRILHANTE 400ML 1617	TB	1	18,40		18,40
7895860066524	COLOR JET USO GERAL PRETO BRILHANTE 400ML 1604	UN	1	18,40		18,40
7895860062359	COLOR JET USO GERAL BRANCO BRILHANTE 400ML 1600	UN	1	18,40		18,40

Observações:	VALOR DOS PRODUTOS :	613,35
	TOTAL :	613,35

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Ivoti- RS

Fone: (51) 3563-2060

(51) 99923-0743

Data: 15/02/2024

End::

Cidade: _____ CPF/CNPJ: _____

CEP 93900-000 - IVOTI RS

ENTRADA: _____ RESTANTE: _____ À VISTA: _____

TOTAL:

Assinatura Comprador

Assinatura Vendedor